ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

          Р Е Ш Е Н И Е

18  июня 2019  года                                                                        №93/6-4

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на

выборах депутатов  Советов сельских  поселений муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, дополнительных выборах

депутата Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу  №9,

 назначенных на  08  сентября  2019  года

В соответствии частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №130/183-5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидата на выборах депутатов  Советов сельских  поселений

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу  №9, назначенных на  08  сентября  2019  года, согласно

приложениям №1 и №2-14.

2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Игенче».

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева

Секретарь

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на дополнительных выборах

депутата Совета муниципального района Чекмагушевский район Республики

Башкортостан по одномандатным избирательным округам №9

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№9 1397 10 14

Приложение №2

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Башировский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 76 10 14

№2 77 10 14

№3 108 10 14

№4 92 10 14

№5 93 10 14

№6 92 10 14

№7 128 10 14

№8 85 10 14

№9 90 10 14

№10 107 10 14

Приложение №3

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Имянликулевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 99 10 14

№2 113 10 14

№3 111 10 14

№4 111 10 14

№5 112 10 14

№6 99 10 14

№7 117 10 14

№8 122 10 14

№9 135 10 14

№10 126 10 14

Приложение №4

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Калмашбашевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 101 10 14

№2 88 10 14

№3 91 10 14

№4 88 10 14

№5 93 10 14

№6 94 10 14

№7 86 10 14

№8 85 10 14

№9 116 10 14

№10 89 10 14

Приложение №5

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Новокутовский  сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 84 10 14

№2 75 10 14

№3 70 10 14

№4 79 10 14

№5 78 10 14

№6 73 10 14

№7 74 10 14

№8 67 10 14

№9 67 10 14

№10 61 10 14

Приложение №6

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 88 10 14

№2 91 10 14

№3 87 10 14

№4 95 10 14

№5 87 10 14

№6 76 10 14

№7 73 10 14

№8 73 10 14

№9 85 10 14

№10 79 10 14

Приложение №7

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Резяповский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 114 10 14

№2 94 10 14

№3 124 10 14

№4 102 10 14

№5 102 10 14

№6 106 10 14

№7 105 10 14

№8 87 10 14

№9 75 10 14

№10 95 10 14

Приложение №8

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Старокалмашевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 177 10 14

№2 156 10 14

№3 163 10 14

№4 156 10 14

№5 138 10 14

№6 166 10 14

№7 179 10 14

№8 179 10 14

№9 171 10 14

№10 144 10 14

Приложение №10

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 91 10 14

№2 91 10 14

№3 113 10 14

№4 90 10 14

№5 96 10 14

№6 124 10 14

№7 87 10 14

№8 87 10 14

№9 75 10 14

№10 74 10 14

Приложение №11

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 145 10 14

№2 144 10 14

№3 153 10 14

№4 157 10 14

№5 150 10 14

№6 173 10 14

№7 176 10 14

№8 147 10 14

№9 170 10 14

№10 170 10 14

Приложение №12

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 206 10 14

№2 197 10 14

№3 207 10 14

№4 228 10 14

№5 231 10 14

№6 210 10 14

№7 196 10 14

№8 207 10 14

№9 460 10 14

Приложение №13

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Чекмагушевский муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 607 10 14

№2 614 10 14

№3 1951 10 14

№4 1958 10 14

№5 720 10 14

№6 722 10 14

№7 623 10 14

№8 613 10 14

№9 642 10 14

№10 642 10 14

№11 652 10 14

Приложение №14

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 18 июня 2019 г. №93/6-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах  депутатов  Совета

сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 214 10 14

№2 200 10 14

№3 226 10 14

№4 179 10 14

№5 214 10 14

№6 206 10 14

№7 215 10 14

№8 184 10 14

№9 159 10 14

№10 168 10 14